
Příloha 7 ZD

Kupní smlouva
uzavřená podle ustanovení § 2079 a souvisejících zákona č. 89/20 12 Sb. - občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen NOZ)

Číslo snilouvy prodávajícího: SD2200200
Číslo sinlouvy kupujícího: SD2200200

Smluvní strally:

1. Kupující:
název:
sídlo:
zastoupený:
ve věcech sm[uvllích
op'"ávněn jednat:
IC:
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Moskevská 153 1/15, 400 01 Ústí nad Labem
Ing. Eduard Ježo, ředitel

Ing. Josef Staněk, vedoucí oddělení MTZ
71009361
CZ71009361

(dále jen jako ,,kupující" na straně jedné)

2. Prodávající:
název: ASCO-MED, spol. s r.o.

- . sídlo: - Pod Cihelnou 664/6, 161 00 Praha 6
' statutární zástupce: Ondřej Ševčík - jednatel

IČ: 49688723
DIČ: CZ49688723
bankovní spojení:
číslo účtu:
elektronická adresa
pro příjem dílčích žádanek:
telefonní číslo pro inimořádný
příjem dílčích žádanek:
(dále jen jako ,,prodávající" na straně druhé)

uzavírají prostřednictvím svých zástupců, kteří jsou dle svého prohlášení způsobilí k právním úkonům
tuto kupní smlouvu:

I. Úvod ní ustanovení
Tato smlouva navazuje na výsledek zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem
,,ZUUL - Anti-kandi(loyé protilátky 2023 - 2024 (liagnos/ika pro pracoviště mykologie (dále jen
,,VZ"), a vychází z nabídky prodávajícího (vybraného dodavatele) ze dne 3 1.10.2022.

II. Předmět smlouvy
l. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat v době účinnosti této smlouvy a za

podmínek ve smlouvě sjednaných kupujícímu zboží (v rozsahu, množství a kvalitě,
odpovídající nabídce prodávajícího) uvedené v příloze A této smlouvy a převést na něj
vlastnické právo k tomuto zboží. Dodávané zboží musí být nové, v neporušených obalech
a bude mít vlastnosti (odpovídající zadávacím podmínkám k uvedené veřejné zakázce a
nabídce dodavatele) zaručené po celou dobu trvání smluvního vztahu. Musí splňovat

Stránka l z 7



i
?EĚÉ=. Ĺ

Příloha 7 ZD

kvalitativní požadavky zadavatele uvedené v ZD (především, ale nikoli pouze musí být
clodáváno v originálních obalech s řádným označením, doplněné o návod k použití
v českém jazyce, opatřené značkou ,,CE") a veškeré podmínky pro jeho bezpečné použiti
umožňující jeho užití pro daný účel (jako zdravotnický prostředek ,,in vitro") v souladu s
požadavky zákonných a podzákonných norem platných v České republice (především, ale
nikoli pouze zákon o zdravotnických diagnostických prostředcích in vitro číslo 268/2014
Sb. ve znění pozdějších předpisů, Nařízení vlády o technických požadavcích na
diagnostické zdravotnické prostředky in vitro číslo 56/2015 Sb. ve znäií pozdějších
předpisů), jakož i v souladu se souvisejícími přímo platnými nařízeními a směrnicemi
Evropského parlamentu a Rady.

2. Plnění předmětu veřejné zakázky podle této smlouvy bude uskutečněno podle aktuální
potřeby kupujícího, na základě dílčích žádanek. Prodávající bere na vědomí, Že množství
zboží uvedené v příloze A této smlouvy je pouze předpokládané, a prohlašuje, že bude po
celou dobu trvání smlouvy disponovat dostatečným množstvím zboží, aby uspokojil
požadavky kupujícího na dodávky dle této smlouvy bez jakýchkoliv prodlev. Kupující si
vyhrazuje právo odebírat zboží podle své aktuální potřeby.

3. Místem plnění bude pracoviště kupujícího uvedené v dílčích žádankách (výběr z lokalit
podle přílohy B této smlouvy).

4. Pro zasílání dílčích· žádanek souhlasí prodávající s jejich přijímáníni v elektronické formě
zasílané na elektronickou adresu uvedenou prodávajícím v záhlaví této kupní smlouvy.

' S. Pro technicky a obchodně jasnou dílčí" žádanku budou využity údaje prodávajícího
"(vybraného dodavatele) z přílohy C této. smlouvy (jednotkbi/é'"ceny), podle nichž bude
kupuj ící žádanky vystavovat.

6. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a
v termínu stanoveném touto smlouvou.

7. Prodávající se dále zavazuje ve lhůtě pro dodání zboží předat, nebo zpřístupnit doklady
nezbytné k bezpečnélnll užití zboží.

8. Prodávající prohlašuje, že:

· dodávané zboží je prosto právních vad a je v souladu s obecně platnými právními a
technickými normami pro bezpečné používání,

· je plně oprávněn k prodeji vybraného zboží podle této smlouvy včetně oprávnění
převést vlastnictví k věci na kupujícího,

· zboží není zatíženo žádným práveni třetí osoby či třetích osob, zejména že zboží není
předmětem zástavního práva, předkupního práva či na něm nevázne věcné břemeno,

· zboží nepochází z trestné činnosti, z výsledku trestné činnosti či jakéhokoliv jednání,
které je v rozporu s obecně závaznými právními předpisy.

9. Zboží, u něhož je omezena doba použitelnosti (expirace), musí mít v době přechodu
vlastnictví minimální dobu do skonČení doby pouŽitelnosti v trvání alespoň 66 %
celkové expirační doby dodávaného zboží, ne méně než 6 měsíců od dílčího plnění,
nebude-li dohodnuto ve výjimečných případech jinak.

10. Pokud by prodávající nebyl schopen dodat v průběhu trvání smluvního vztahu zboží podle
této smlouvy a nabídky k předmětné VZ, pak je povil1en dodat zboží shodných nebo

Stránka 2 z 7



Příloha 7 ZD

alespoň obdobných vlastností za cenu uvedenou v této smlouvě a nabídce k předmětné VZ
s výjimkou, že toto zboží neinůže dodat z důvodů vyšší moci anebo důvodů hodných
zřetele, které nemůže odstranit ani s vynaložením maximálního úsilí. V takovém případě
si kupující (zadavatel) vyhrazuje v souladu s ustanovením § 100 odst.l zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ") právo, ale nikoli povinnost, změny
závazku ze smlouvy. Prodávající by byl oprávněn dodat náhradou (za zboží dle této
smlouvy a nabídky nezajistitelné) jiné zboží shodných či lepších vlastností za cenu nově
stanovenou, ne vyšší nežli cena v čase a místě obvyklá, na základě dohody stvrzené
dodatkem této smlouvy.

III. Dodací podmínky
l. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží dle článku II. této smlouvy na vlastní

náklady, v originálním obalu, ve lhůtě navržené v nabídce kupujícího, ne později než 15
(patnáct) pracovních dnů od přijetí dílčí žádanky, nebude-li dohodnuto jinak.

2. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění podle této smlouvy je pracoviště kupujícího
uvedené v příloze B této smlouvy a upřesněné v dílčích žádankách. Kupující si vyhrazuje
právo seznam pracovišť' upravit podle aktuálního stavu provozu regionálních pracovišť' a
své potřeby.

3. Předmět dílčího plnění podle Článku II.1 této smlouvy se smluvní strany zavazují předat a
převzít na základě písemného předávacího protokolu dodtĹného zboží prostéilo vad a
nedodělků (přejímací protokoll dodací listl faktura) a dalších nezbytných dokladů,

' především ale nikoli pouze dokladů specifikovaných v článku II.7 této sMlouvy. Přechod
vlastnictví ke zboží. na kupujícího nastává okamžikem podpisu tohoto protokolll.

4. Nebezpečí škody. na zboží přechází na kupujícího okamžikem přechodu vlastnictví.
5. Dalem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění z této"smlouvy podle Člállku II.1 této

smlouvy (dále jen DUZP) je dohodnut, v souladu s ustanovením § 21 odst. 7 zákona o dani
z přidané hodnoty číslo 235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zodpii) den
dílčího předání a převzetí zboží prostého vad a nedodělků.

6. Pokud ve výjimečných případech nebude dílčí plnění odpovídat požadavkům kupujícího
(plnění bude vadné), kupující zboží nepřevezme a prodávající se zavazuje zjednat nápravu
a dodat zboží bez vad ve lhůtě ne později než 15 (patnáct) pracovních dnů od přijetí
reklamace kupuj ícího, nebude-li dohodnuto jinak.

IV. Kupní cena a platební podmínky
l. Celková kupní cena za předmět plnění dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou

sniluvních stral1 v souladu se.zákoneni 526/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů a
vychází z ceny nabídnuté k VZ dle článku I. této smlouvy pro celou dobu její platnosti:

. Cena celkem bez DPH
(slovy: Stodvacetpěttisíctřistakol'llnčeských)

DPH
Cena celkem včetně DPH

--125.300,- Kč

--26.313,- Kč
--151.613,- Kč

2. Rozpis kupní ceny v příloze A této smlouvy (vycházející z jednotkových cen uvedených
prodávajícím v příloze C) odpovídá nabídkové ceně a jednotkovým cenám uvedeným

Stránka 3 z 7



Příloha 7 ZD

v nabídce prodávajícího (vybraného dodavatele) k veřejné zakázce podle článku I. této
smlouvy. Cena je stanovena jako pevná, nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady
spojené s realizací dodávky předmětu plnění včetně veškerých souvisejících nákladů.
V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady, kterých je třeba k dodávce zboží, předání a převzetí
předmětu plnění, zejména, nikoliv však pouze, nákladů na dodávku, dopravu, náklady na
výkony, služby a média potřebné k plnění předmětu smlouvy, zabezpečení prohlášení o
shodě, certifikátů, likvidaci obalů apod. Kupní cena může být měněna pouze v souvislosti
se změnou daňových předpisů majících prokazatelný vliv na cenu předmětu plnění.

3. Kupní cena bude postupně naplňována dílčími plněními prodávajícího na základě dílčích
žádanek kupujícího. Cena dohodnutá v této smlouvě nebude dílčími plněními překročena,
nebude-li dohodnuto jinak (ale vždy v souladu s dotčenými zásadami uvedenými v ZZVZ).

4. Ceny za dílčí plnění (článek [[.j této smlouvy) budou stanoveny jako součin skutečně
dodaného množství zboží a příslušných jednotkových cen (uvedených v příloze C této
smlouvy) v účtovacím (zdaňovacím) období uskutečněných dílčích plnění (Článek III.5 této
smlouvy). Ke kupní ceně bude doúčtována DPH ve výši stanovené ZoDPH.

5. Cena za dílčí plnění podle bodů 3 a 4 tohoto článku bude prodávajícímu uhrazena
kupujícím na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu (§ 29 ZoDPH).

6. Prodávající je oprávněn vystavit v souladu s ustanovením Článku III/5 této Smlouvy dílčí

. , faktury za dílčí plnění. Faktura musí být vystavena nejpozději do 1.0 dnů po DUZP, v němžbylo poskytnuto dílčí plnění a doručena kupujícímu nejpozději do třetího dne od vystavení.
Přílohou faktury musí být dodací .listy navázané k jednotlivým dílčím žádankáni

' (s uvedením nákladového" střediska /NS/ zadavatele, místa plnění /LOK/ a jména výstavce
žádanky uvedených v dílčí žádance). Může.být vystavena jako jeden. doklad, nebo několik
dokladů. Nezbytnou náležitostí faktury je i její doplnění textem: ,,plnění ke smlouvě

,SD2200200 a dílčí žádance číslo DP2 t l) 'P X V 'd " (symboly ,, t", ,,u", ,,'P", ,,X", ,,V", ,,'d"
nahradí prodávající čísly ze žádanky dílčího plnění).

7. Faktura musí být doručena v elektronické podobě iia adresu faktury@,zuusti.cz . S použitím
faktur v elektronické podobě kupující souhlasí ve smyslu ustanovení § 26 odst. 3 ZoDPH.

8. Splatnost faktury je dohodnuta ve lhůtě 30 dní ode dne jejího prokazatelného doručení
kupujícímu, a to bezhotovostně na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.
Splatností je rozuměno datum odepsání dlužné částky z účtu kupujícího.

9. V případě, že faktura (daňový doklad) nebude obsahovat všechny nezbytné náležitosti, je
kupující oprávněn vrátit ji prodávajícímu k doplnění či přepracování. V takovém případě
se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručeníin
opraveného daňového dokladu kupujícíniu.

V. Záruka a zajištění závazku
l. Prodávající poskytuje záruku na dle této smlouvy dodané zboží (dílčí plnění) ve lhůtě doby

expirace zboží (nepřekračující lhůtu specifikovanou v článku 3.2 zadávací dokumentace).
Tato lhůta počíná běžet ode dne úspěšného předání a převzetí předmětu dílčího plnění
prostého všech vad a nedodělků.

· I

Stránka 4 z 7



b'm ,e°' =

É
b~, ŠN

Příloha 7 ZD

2. Prodávající je odpovědný za věcné a právní vady zboží. zjištěné vady zboží v průběhu
záruční doby se zavazuje kupující oznámit prodávajícímu písemně (písemná forma je
splněna i odesláním prosté e-mailové zprávy na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy)
bez zbytečného odkladu poté co se o nich dozvěděl, Prodávající zahájí odstranění vady
nejpozději do doby uvedené v článku III/6 této smlouvy. Nároky z vad zboží se řídí touto
smlouvou a příslušnými ustanoveními NOZ.

3. Pro případ prodlení prodávajícího s plněním dle této smlouvy, bez zavinění druhé strany
nebo vyšší moci, smluvní strany dohodly povinnost prodávajícího zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu podle § 2048 a následujících NOZ ve výši 200 kč za každý i jen započatý
den prodlení s dodávkou každé jedllotlivé položky zboží uvedené v dílčí žádance pro každé
místo plnění (oproti dohodnuté lhůtě podle článku III/1 a III/6 této smlouvy). V souladu
s ustanovením § 3 nařízení vlády ČR č. 351/2013 Sb. je dohodnuta částka nákladů
spojených s vymáháním každé splatllé pohledávky ve výši l 500 KČ.

4. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny v dohodnutém čase vzniká
prodávajícímu právo vyúčtovat úrok z prodlení v zákonem stanovené výši (§ 2 nařízení
vlády ČR číslo 351/2013 Sb.).

5. Smluvní pokuty či úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 15 dnů ode dne podání výzvy
k jejímu zaplacený k poštovňí přepravě. výzva musí mít formu dopgručeného dopisu

" zaslaného na adresu zavázané strany. uv'edenou v záhlaví této'smlouvy. V tétQ výzvě bude
'. určen způsob platby,. Písemnou výzvu k. zaplacení výše uvedené sĹnluvnÁ pokuty může

oprávněná strana zaslat straně zavázané ihned poté, c'¢) se,oprávněňá strana o porušení
povinnosti zavázané strany vyplývající z této smlouvy dÔzví Z:aplacením,smluvní pokuty
není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

VI. Ukončení smluvního vztahu
l. Smlouva je uzavírálla na dobu určitou - 19 měsíců, ode dne účinnosti této smlouvy, nebo

do vyčerpání finančního limitu (cena bez DPH) uvedeného v článku IV/l a v příloze A této
rsmlouvy, a to tím dnem, který nastane dříve.

2. Účinnost smlouvy vznikne prvním dnem měsíce bezprostředně následujícího po dni
zveřejnění smlouvy v systému registru smluv zřízeném podle zákona číslo 340/2015 Sb.
ve znění pozdějších předpisů, a to tím dnem, který bude pozdější.

3. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou.
4. Kupující je oprávněn od této smlouvy nad rániec zákonných důvodů dále odstoupit v

případě:
· prodlení prodávajícího s plněníni (dílčím, nebo opakovaným plněním) o více než 15

kalendářních dnů proti ustanovení Článku III.1,
· v případě zahájení insolvenčního řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech

jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů vůči prodávajícímu,
úpadku prodávajícího, prohlášení konkursu nebo zahájení řízení o nuceném vyrovnání
před dodáním zboží.

5. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:

Stránka 5 z 7



Příloha 7 ZD

· úpadku kupujícílio ve smyslu ustanovení § 3 zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, prohlášení
konkursu nebo zahájení řízení o nuceném vyrovnání před dodáním zboží,

· prodlení kupujícího s převzetím zboží, ačkoliv byl prodávajícím písemiě vyzván, o
více než 15 kalendářních dnů.

6. Odstoupení musí být učiněno písemně, s vyznačením důvodu odstoupení a je účinné dnem
jeho doručení druhé smluvní straně. Smluvní strana, jejíž porušení povinnosti vyplývající
z této smlouvy bylo důvodem pro odstoupení od této smlouvy, nemá nárok na náhradu
škody, která jí odstoupením od smlouvy vnikla.

7. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.

VII. Ustanovení společná a závěrečná
l. Tato smlouva, jakož i právní vztahy z této smlouvy vzniklé nebo v této smlouvě výslovně

neupravené se řídí příslušnými ustanoveními NOZ, případně dalšími zákony a jinými
právními předpisy, jejichž ustanovení se vztahují k této smlouvě.

2. Pokud by se některé z ustanovení této smlouvy stalo podle platného práva v jakémkoli
ohledu neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena, nebo ovlivněna
platnost, účinnost nebo právní bezvadnost ostatních ustanovení této smlouvy. Jakákoli
vada této smlouvy, která by měla původ v takové neplatnosti ňebo neúčinnosti, bude
dodatečně zhojena dohodou účastníků přijetím ustanovení nového a platného, které bude
respektovat ujednání a zájem smluvllích stran.

. 3. Veškeré zrriěny této' smlouvy je možné. činit pouze v píseinné formě, a to na základě
oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě.

,
4. Všechny záležitosti a spory vyplývající z této smlouvy se smluvní strany zavazují řešit '

především smírnou cestou a dohodou ve snaze odstranit nedostatky, které brání plnění
smlouvy.

5. Smluvní strany se zavazují vzájemně poskytovat součinnosti při plnění této smlouvy.

6. Odmítne-li některá ze smluvních stran převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, má
se za to, že písemnost doručena byla dnem odmítnutí.

7. Smluvní strany dohodly, pokud by se nepodařilo vyřešit nejasné záležitosti a spory
smluvníc[1 stran podle Článku VII/4 této smlouvy, že je kterákoliv ze smluvních stran
oprávněna předložit věc k rozhodnutí soudu místně příslušnému podle sídla kupujícího
(zadavatele).

8. Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, Že kupující uveřejllí metadata k této
smlouvě a textový obsah smlouvy v inforinačním systému registru smluv zřízeném podle
zákona 340/2015 Sb. ve znění pozdějších předpisů bez zbytečného odkladu po podpisu
smlouvy. O zveřejnění bude prodávající vyrozuměn.

Stránka 6 z 7



Příloha 7 ZD

9. Smluvní strany prohlašují, že jednotkové ceny uvedené v přílohách ,,A" a ,,C" této smlouvy
považují za obchodní tajemství, tyto údaje budou při zveřejnění smlouvy podle bodu VII/8
zneviditelněny.

10. Smluvní strally prohlašují, že vhodnými technickými a organizačními opatřeními zajistí
ochranu osobních údajů, které by zpracovávaly (ve smyslu ,,Nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES - obecné nařízení o ochraně osobních údajů" - gdpr) v souvislosti
s plněnín:i této smlouvy.

ll. Účinnost této smlouvy je sjednána prvním dnem měsíce bezprostředně následujícího po
uveřejnění smlouvy v informačním systému registru smluv zřízeném podle zákona
340/2015 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

12. Smlouva je sepsána v elektronické formě, k níž zástupci smluvních stran připojují své
elektronické podpisy založené na kvalifikovanéin certifikátu v souladu s ustanovením
zákona číslo 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve
znění pozdějších předpisů.

13. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy, které tvoří její nedílnou součást:

. · Příloha A - technická specifikace - za dobu plnění
· Příloha B - místa plnění
· Příloha C - tecÉinická specifikace - jednotkové ceny

14. Účastníci shodně a výslovně prohlašují, žp došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy,
že si tuto smlouvu př"¢čětli, jejímu obsáhu porozuměli a tato byla se"p'säna na základě jejich
pravé, vážné a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož
připojují vlastnoruční podpisy.

V Ustľ nad Labein, dne .,........,...... V Praze, dne 21.11.2022

Kupující: Prodávající:

Ing. Eduard Ježo
ředitel

Ondřej Ševčík
jednatel ASCO-MED, spol. s r.o.

Stránka 7 z 7



ZUUL - Anti-kandidové protilátky 2023 - 2024_diagnostika pro pracoviště mykologie Příloha č. 5 ZD

Technická specifikace předmětu plnění - za dobu trvání smlouvy
Předpokládaná potřeba

l

O

předpokládaný Nabídková cena za 19 měsíců
'g Š . . . . Kód nabizeného Merná . . Sazba DPH
o .2 Podrobný popis požadovaného produktu Specifikace nabizeného produktu úcastníka . odber m.j. za 19 % Poznámka

o produktu jednotka . . .,$9 = mesicu jednotková cena bez
o cena celkem bez DPHm DPH

Antikadidové protilátky Celkem za Antikadidové látkv

Souprava pro stanoveni anti-kandidových protilátek nepřímou hemglutinaci, .
, . , Hemkit Candida IHA 21,00% 125 300,00 Kc1 baleni obsahuje 80 testu

Cena za dodávku (bez DPH) - celkem ! Ĺ 125 300,00 Kč
Částka DPH - základní sazba - celkem , . " ' .' " 26 313,00

Částka DPH - snížená sazba - 15% ·· 0,00

Částka DPH snížená sazba 10% 0,00

Celková hodnota s DPH za dodávku 151 613,00 KČ

Poznámka:
l) Účastník vYplní"tab"u|ku takto:

a) vyp|nisloupec s názvern "Specifikace riabkeného ptoduktu účastrúka" a sloupec "Kód nabízeného produktu" podle uváženi.

b) povinně vyplní sloupec s názvem "Sazba DPH v %" - vYběrem z rozbalovacÍ nabídky a sloupec "jednotková cena bez DPH" pro
jednotlivé poloŽky.

c) uvede do sloupce s názvem "Poznámka" připadnou vysvětlujíci informaci (s možnosti upravit výšku řádku)

2) údaje do dalŠích záložek přílohy se přenesou automaticky, dodavatel je povinen provést kontrolu správnosti; v případě nejasností a .
problémů - požádat zadavatele o vysvětlení či doplněni

3) Pokud je použito, pro stan&eni technických podmínek, v zájmu jejich přesného a srozumitelného stanovení,' odbornou veřejnosti ""
, .obecně používaný obchodní název, připouští zadavatele plněníi rovnocenným řešeňim odpovídajicim zamýšlenému užití.

4) zadavatel připouští·nabidnout dodávku i jiného balIcÍho množství (uvést v poznámce); j.c."bude stanovena přepočtem k uvedenému
požad ovanému množství testů

S) zadavatel požeduje, aby součásti nabídkové ceny byly i dalšt nezbytné reagencie, jsou-li pro stanoveni nezbytné



ZUUL - Anti-kandidové protilátky 2023 - 2024_diagnostika pro pracoviště mykologie Příloha A kupní smlouvy - technická specifikace za dobu trvání smlouvy

Technická specifikace předmětu plnění - za dobu trvání smlouvy
Předpokládaná potřeba ....

Nabídková cena za 19 měsíců
;g Kód nabízeného Měrná p'edpokládaný Sazba DPH
o Podrobný popis požadovaného produktu Specifikace nabizeneho produktu ucastníka . odběr m.j. za 19 l Poznámka-d o produktu jednotkam q. mesiců "" jednotková cena bez
o cena celkem bez DPHa. DPH

Antikadidové protilátky Celkem za Antikadidové látky

Souprava pro stanovení anti-kandidových protilátek nepřímou hen"lg|utinaci, ° l "
, Hemkit Candida IHA baleni 14 21,00% 8 950,00 Kc 125 300,00 Kc1 baleni obsahuje 80 testu

Cena za dodávku (bez DPH) - celkem ! ! i 125 300,00 Kč
Částka DPH - základnísazba - celkem l · . . , 26 313,00l

l

Částka DPH - sníŽená sazba - 15% i i ' ! 0,00
:

t 0

Částka DPH - snížená sazba - 10% ! i 0,00

Celková hodnota s DPH za dodávku """ j l 151 613,00 Kč



ZUUL - Anti-kandidové protilátky 2023 - 2024_diagnostika pro pracoviště mykologie Příloha C kupní smlouvy
- jednotkové ceny

Technická specifikace - jednotkové ceny
Předpokládaná potřeba ....

0 P
p g

O
.l!? : ;

. i : Nabídková cena:; R
. . : Kód nabízeného

; Měrna : Sazba DPH :

o Specifikace nabizeného produktu účastníka : : . : l :"o o : produktu : jednotka : °0 ;tu q. : : : i jednotková cena bez
P

r: i : : DPH
U

Q

Antikadidové protilátky i i
p
b
k

1 Hemkit Candida IHA i
0

l



Příloha 6 ZD "
Příloha B smlouvy ")

ZUUL - Anti-kandidové protilátky 2023 - 2024_diagnostika pro pracoviště mykologie

Seznam pracovišť' zadavatele, pro která přichází v úvahu plnění z veřejné zakázky - ,,ZUUL - Antkkandidové protilátky 2023 - 2024 diagnostika
pro pracoviště mykologie"

Tabulka 1

lokalita pracoviště ulice, číslo město kontaktní osoba elektronická adresa
laboratoř mykologie LM Pak,

78 Centra imunologie a Sokolovská 60/155 186 00 Praha 8 . .
mikrobiologie

- · r -· · . 400 01 Ústí nad Labem,84 Odde/eni MTZ p o obchodni jednani Pasteurova 9

Provozní doba
Tabulka 2

lokalita místo plněni ;"r=n'Pd?:::,k pondělí úterý středa čtvrtek pátek

. +420 286 889 229) 7,00 až 15:00 7:00 až 15:00 7:00 až 15:00 7:00 až 15:00 7:00 až 15:0078 Praha 8, Sokolovska 60/155 +420 724 352 864

Poznámka: ") - nehod/c/ se vyškrtnout

Stránka 1Z1


